
Zlín
S00JP01255UP

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNAVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor m ěstské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojeni:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

0180160248

19.09.2016

S0OJPO1255UP

Dodavatel:

ÍVlěstský m obiliář Cité a.s.

Bílovice 519

68712 Bílovice u Uherského Hradiště

IČ:

DIČ:

Trnavská Michaela

577630321 / m ichaelatrnavska@ zlin.eu

25330781

CZ25330781

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

zemní a stavební práce na hřišti č. 16 dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí
této objednávky. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem.

ídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a
elem.

ně DPH)

3. Termín plnění

25,10. 2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plněni nebude ve sm yslu informace GFŘ a IVIFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č, 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usneseni:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

stucunainL |R |
2lllle město Z lín B B

g odbor městské zelené
nám. Míru 12. 761 40 Ziin 1

IČ 00283924 DIČ C Z 00283924

vedoucí Odboru městské zeleně

Přeclbé.';iá říd íc; k o n tr p te s l je z á k o n a č. 320/2001 Sb.

íudkcř p říjm e n í f poN̂ iJ|is d a tu m

priks’ce

operace

správce
ro2poč!i) /f- / r X w C f i i ^ c é f ý f -

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP01255UP



Položkový rozpočet

Díl:

P.č. č ís lo  po ložky N ázev  po ložky MJ m nožství cena  / MJ ce lkem  (Kč)

Provedeno za: 

období 02- 

08/2016

Zbývá/množ

ství

Celkem v Kč za 

období

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
4 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože 

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm m 40,00 285,00 11 400,00 40,00 0 11 400,00

drenáž:2*20 40,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 11 400,00 11 400,00
Díl: 5 Komunikace

5 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
m2 324,00 140,00 45 360,00 324,00 0 45 360,00

plocha hřiště rozšíř:27’ 12 324,00

Celkem za 5 Komunikace 45 360,00 45 360,00

Díl:
1 R368852 Vápnění podloží 1 ks 1,00 41 790,00| 41 790,00 1,00 0 41 790,00

39 800 Kč * 5%

Celkem za 41 790,00 41 790,00

CELKEM 98 550,00 KČ
119 245,50 KČ VČ. DPH 21%


